
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 118/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„,,III/21012 Přebuz, průtah obcí"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000339“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem ",,III/21012 Přebuz, průtah obcí""
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2020 12:14
Nabídková cena: 965 878,63 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2020 15:40
Nabídková cena: 1 054 356,16 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /3

Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2020 21:33
Nabídková cena: 1 232 234,96 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2020 07:39
Nabídková cena: 1 267 592,04 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2020 09:51
Nabídková cena: 2 067 249,96 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ",,III/21012 Přebuz, průtah obcí"":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 965 878,63 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = doplněno VSKD
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = doplněno VSKD,
ze dne 6.5.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



3 /3

V Sokolově dne 24.06.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RISI IżˇVKOVÁ ORGANI/ACIż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉI-IO KRAIE, I RÍSI EVKOVA' ORGANI/Acr 



KIexySIçÁjjjSPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
Ix -\ R7 ‹ › 'A I‹`.sKI-'ł-I‹.') Kłťøı H. , I Ifćłšsì I 'II' VK‹ J VAI ‹ nať . A r\.“I/A (› 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje. přispèvková

organizace
Sídlo: Chebská 282. 356 0*. Szènøıøv
ICO: 70947023
C. j.: 118.'MRfSUi2020

Zpfava O hodnocení nabídek

.efefe zš‹.az‹_.-

-..IIL`210'I2 Přebuz, prütah obcí""
;oe":*‹a::f Zakázky (Systémové číslo VZ): ,,P20V00000339“

Na neono-oem' nabidek se podíleli následující Členové komise a nahradnícł ćlenú komise f' :Ke-csobyz
Uménoapnjmení Podpis _ . __;--I
lng. Martma Svojtková

lvladislav Škvarćek j ˇ -“-'Í-
'Jitka Kolouchová j

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení. je uveden v následující tabulce.
Pořadové Ž
ičíslo Název Sídlo IČO
nabidky j

Kačírkova 982.f*41. STRABAG a.s. 15800 Praha 5 00838744

19000 Praha _
lUdržba silnic Karlovarského ł Na Vlečce 177

3' kraje, a.s. 136001 Otovice 26402068
»Pızeňská 1147 l4. ROADFIN STAVBY s.r.ø. 33027 Vejprnice 04852427
*Ršngh0fief0va 11571 `5. ALGON, a.S. i 15521 Praha 28420403

2. COLAS CZ, a.S. Ke K"Č°"“ 19% 26177005
l

Popis způsobu hodnocení nabidek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabidek v rámci všech hodnotících kritérii

2

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K›\J'‹'!(J\í›\k'S`Kł'ł‹I(J !\Iłz\J'! PR S1' \ “( L' () ˇ_ , I ›I rx J ..\ :ť‹..\\I/-\‹ 



KRAJSIçÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA, SILNIC
KA RI ( IVA RS ;!ëIĹSI›łÉvŠ€2;AA'IfA 

Výsledek hodnoceníýnabídek

lPořadí
nabídky

Pořadové

nabidky
číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 3. Údržba silnic
Karlovarského kraje, a.S. 965 87853 Kč vč' DPH 100,000

ľ\J -L ROADFIN STAVBY S.r.0. 1 054 356,16 Kč vč. DPH 91,608
0.) UI ALGON, a.S. 1 232 234,96 Kč VČ. DPH 78,384
3* 4. STRABAG a.S. 1 267 592,04 Kč vč. DPH 76,198
5-" N COLAS CZ, 3.5. 2 067 249,96 Kč vč. DPH 176,198

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis _...-----'-[

Ilng. Martina Svojtková
!\/ladislav Škvarček _ “ 7
'Jitka Kolouchová

V Sokolově dne 24.06.2020

Ing. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

I KR..*USI<A' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
-› . ‹ .-4-nı -v „ A `«'1.“f .Ufa-,r-'ť Lhťžv. \ ‹›:n'‹..\\.I/.\( ' 

2í2


		2020-06-24T11:44:43+0200
	Ing. Jan Lichtneger




